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Denizli İli, Merkez İlçesi, Pamukkale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Karan ile belirlenen, Pamukkale
(Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırlan içerisinde
bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan, Hierapolis Antik Kenti Ören Yeri içerisinde
mevcut durumda bulunan ve kullanımda olan elektrik, aydınlatma, kanalizasyon, termal su ve
içme suyu dağıtım hatlarında aciliyet gerektiren arızaların tamiratı talebine ilişkin Denizi Valiliği,

Î1 Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 19.08.2016 tarih ve 4022 sayılı yazısı ve eki Denizli Müze
Müdürlüğü Uzmanlannca hazırlanan 15.08.2016 tarihli teknik rapor ve fotoğraflar ile Aydın

Kültür Varİıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 14.11.2016 tarih
ve 7128 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde
yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Merkez İlçesi, Pamukkale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek
Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Kararı ile belirlenen, Pamukkale (Hierapolis) Antik
Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde bulunan ve Özel Çevre
Koruma Bölgesinde kalan, Hierapolis Antik Kenti Ören Yeri içerisinde; kullanımda ve mevcut
durumdaki tüm su, elektrik, aydınlatma, kamera, telefon, internet, taş döşeme yollar, sulama
sistemleri, temiz su, sıcak su ve atık su deposu, boru ve kanallanndaki temizlik, bakım ve tüm
tamirat gerektiren uygulamaların ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde gerçekleştirilmesinin uygun
olduğuna, her uygulama öncesi ve sonuçlarına ilişkin teknik rapor ve fotoğraflarımn Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü'ne iletilmesi gerektiğine karar verildi
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Hasan Tuğrul ÖZKAN
Denizli Büyükşehİr Belediyesi
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H.Alper ÇETİNKA YA
Pamukkale Belediyesi Başkanlığı
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